3839 Asclepio salutarī Aug. sacr. | in honore patris Pyrgensis¹ | L. Volumnius Carus de suo fecit. | Locus attributus ex d. d.

Pyrgis (S. Severa) in ora Etruriae, nunc Romae (XI 3710 vidit Bormann). —

1) *Conditor vel genius oppidi. Cf. infra N. 4032. 4033.*

3840 numini domus Aug. sacrum. | Aesculapio et Saluti Aug. collegium salutar., | loco adsignato ab proc. patr. Cae. n.¹, a solo | fecerunt: Felix ver.², Aspergus Regianus, Vindex | ver.², vilici prediorum (*sic*) Galbanorum, et plebs: | imm. Actalius Ianuarius, Ulpus Sextianus, Cluturius Secundus. | (*Sequuntur secundum ordinem litterarum per quinque paginas disposita nomina quinquaginta tria.*)

Romae rep. prope montem Testaceum (VI 50985 = Bull. archeolog. comunal. rom. 1885 p. 51 tab. VI). — 1) *Procurator patrimonii Caesaris nostri.* — 2) *Verna.*

3841

Iovi valenti	Aesculapio et Saluti	Silvano
has aedes	imp. Caes. M. Aurelius Antoninus Aug.	per leg. III ¹ Aug. fe-
	[pont. max. et	[cerunt
	imp. Caesar L. Aurelius Verus Augustus	

Lambaesi in templo Aesculapii, titulus medius in fronte ipsius templi, reliqui duo in aediculis ad dextram et ad sinistram situs (VIII 2579 a—c cf. VIII S. 18089 viderunt Wilmanns et Schmidt). Ad aediculas Iovis Valentis et Silvani pertinebant etiam inscriptiones eodem loco repertae N. 3034 et 3539. Eodem loco videntur stetisse inscriptiones quae sequuntur N. 3842—3844. 3893. — 1) *leg. III vocabula rasura temptata.*

3842 Aesculapio et | Hygiae | M. Aur. Com|nius Cassianu[s]¹ | v. c., leg. Augg.² | pr. pr., | cos. desig.

Lambaesi (VIII 2589 vidit Wilmanns). — 1) *Cf. supra N. 4454.* — 2) *Altera g erasa.*

3843 Hygiae | T. Caunius | Priscus¹ leg. | Aug. pr. pr., cos. | des., cum Ve|ra uxore et Fir|mino et Prisca fil.

Lambaesi rep. non longe a templo Aesculapii (VIII 2588 vidit Wilmanns). — 1) *Cf. infra N. 3893.*

3844 Aesculapio et | Hygiae | dis bonis | sacrum. | Pelusii.

Lambaesi (VIII 2590 vidit Wilmanns).

3845 diis magnis | et bonis Aescu|lapio et Hygiae | Marc. Aur. Ve|teranus praef. leg. | XIII G. Gallenian. (*sic*) | v. l. m. p.

Mehadiae in Dacia rep., est Vindobonae (III 4560 vidit Mommsen).

3846 Aesculap. | et Hygiae | pro salute Iuniae | Cyrillae quod a | longa infirmitate virtute aqua|rum numinis sui | revocaverunt, | t. b. a.¹ eius v. s. l. m.

Mehadiae in Dacia (III 4561 descripserunt Arneth aliique). — 1) *Litterae singulares significationis obscurae (Mo.).*